
  LEVÄN-, HOMEEN-, SAMMALEEN 
  POISTO-/ ENNALTAEHKÄISYAINE        
  
 
 
Levän, sammaleen, homeen altistamien pintojen puhdistamiseen sekä 
ennaltaehkäisevään käsittelyyn. 
 

 Tehokas puhdistusaine, joka vaivattomasti poistaa levä-, sammal-, home- sekä 
sienikasvustoa. 

 Hellävarainen kaikille materiaaleille 
 Biologisesti hajoava    Til.nro 850225 (5L) 

 
Käyttökohteet ja TCS 1111:tä käytetään levän, homeen ja sienikasvuston 
erikoisominaisuudet: poistamiseen  pinnoilta  kuten tiili, betoni, rappaus, kattotiili tai puu.  
    

TCS 1111:tä käytetään myös ennaltaehkäisevänä suojana estämään kasvuston 
uudelleen muodostumisen em. pinnoissa. Käsittely antaa jopa 5 vuoden 
suojavaikutuksen. 

 
Käyttö: 
 
Erilaiset pinnat: Paksut lika tai kasvustokerrokset poistetaan ensiksi korkeapainepesulla,kaapimalla 

tai harjaamalla. Suihkuta tai sivele pintaan runsaasti TCS 1111 ja jätä aine pintaan 
vaikuttamaan. Lika häviää itsestään muutaman päivän sisällä ilman erillistä 
vesihuuhtelua, ja pintaan jätetty aine toimii ennaltaehkäisevästi. 

 
Huom! TCS 1111 ei saa sekoittaa anjonisien tensiidien kanssa, kuten tiskiaine. 
 
 
Laimennus:  Levän-, sammaleen-, sienien tmv. poisto  1:3  tai laimentamatta 
(puh.aine/vesi)      
   
 
Tekniset tiedot: 
 
Olomuoto:  Väritön neste 
Koostumus:  Kookosbentsyylidimetyyliammoniumkloridia, Tridekyylialkoholietoksilaattia 
Ominaispaino:  1,0 kg/L 
Varastointiaika ja säilytys: Säilyy n. 24 kk. avaamattomassa alkuperäisastiassa. Ei saa jäätyä! 
Astiakoko:  5L muovikannu 
 
 

Varoitusmerkintä:  ÄRSYTTÄVÄ. Ärsyttää silmiä ja ihoa. 
Suojavarustus: Käytä suojalaseja ja –käsineitä 
Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei vastaa 
saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina pintamateriaalista ja testaa 
aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja:  TRION TENSID, Ruotsi 
 
Maahantuoja:  OY MOTORAL AB, Väriosasto 
  Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
  Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 4312  4/2008 
   

TCS 
TENSID CLEANING SYSTEM 

TCS 1111 



 
 
Suojavarustus: Käytä suojakäsineitä 
   
 
 
 


